7

2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от 03.07.2023                                                                                                 № 177
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха
и Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384),                      Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в развитие топливно-энергетического комплекса, а также в связи с празднованием Дня города и Дня работников нефтяной и газовой промышленности:
ИВАНИЩЕВА ПАВЛА МИХАЙЛОВИЧА
машиниста подъемника 7 разряда цеха подъемных

 агрегатов № 1 общества с ограниченной

ответственностью «РН-Сервис»  филиал в г. Нефтеюганск

ГАФУРОВА ИЛЬДАРА ТИМРГАЗЕЕВИЧА
электрогазосварщика занятого на резке и ручной сварке 5 разряда энергомеханической службы общества с ограниченной

ответственностью «Борец сервис - Нефтеюганск»

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие энергетического комплекса города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня города:

НЕКЛЮДОВА АНДРЕЯ ЮРЬЕВИЧА

главного инженера Акционерного общества

 «Югорская территориальная энергетическая компания – Пыть-Ях»

РАДЧЕНКО ЛЮДМИЛУ ИВАНОВНУ

начальника планово-экономического отдела Акционерного общества «Югорская территориальная  энергетическая компания – Пыть-Ях»
1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе Пыть-Яхе, а также в связи с празднованием Дня города:

ХАДЖИБАЕВА МАХМУДА ДАМУЛЛОДЖАНОВИЧА

слесаря по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда
Участка ремонта ветхих сетей тепловодоснабжения

Района тепловых сетей – 2
муниципального унитарного предприятия
«Управление городского хозяйства»
 муниципального образования города Пыть-Ях

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма,  ответственное выполнение своих трудовых обязанностей, а также в связи с празднованием Дня города:

МИСЬКО РОМАНА РОМАНОВИЧА

водителя автомобиля транспортной службы муниципального

 казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

1.5. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательного и образовательного процессов, а также в связи с празднованием Дня учителя:
КИСЕЛЁВУ ВЕРУ АНАТОЛЬЕВНУ

преподавателя муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного

 образования «Детская школа искусств»

2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.
3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:
3.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в развитие топливно-энергетического комплекса, а также в связи с празднованием Дня города и Дня работников нефтяной и газовой промышленности:
БРАЗДАРУ ВАСИЛИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА

слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике

 6 разряда участка ТОиР КИПиА и АСУТП, ОПС

«Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» -

филиал Акционерного общества «СибурТюменьГаз»

ПАЛЬШИНА ДЕНИСА ВЛАДИМИРОВИЧА

механика Ремонтно-механического участка «Южно-Балыкский газоперерабатывающий завод» - филиал Акционерного общества «СибурТюменьГаз»

МИХЕЛЬ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА

ведущего инженера  «Южно-Балыкский газоперерабатывающий
завод» - филиал Акционерного общества «СибурТюменьГаз»

БАБАХАНОВА ВАДИМА РАУФОВИЧА
ведущего геолога цеха текущего и капитального ремонта
 скважин № 7 общества с ограниченной ответственностью
«РН-Сервис» филиал в г. Нефтеюганск

ЖЕЛТЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ВИКТОРОВИЧА

оператора по подземному ремонту скважин 6 разряда
цеха текущего и капитального ремонта скважин № 7

общества с ограниченной ответственностью
«РН-Сервис» филиал в г. Нефтеюганск

АТОЖОНОВА КАХРАМОНА МАХАМАТНАЗАРОВИЧА
слесаря-ремонтника 5 разряда энергомеханической

 службы общества с ограниченной ответственностью
«Борец сервис - Нефтеюганск»
ЗОЛИНА СЕРГЕЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

мастера энергомеханической службы общества

с ограниченной ответственностью

«Борец сервис - Нефтеюганск»
3.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе Пыть-Яхе, а также в связи с празднованием Дня города:
КОЧУЕВУ СВЕТЛАНУ АЛЕКСЕЕВНУ

оператора котельной 5 разряда Района теплоснабжения – 1

муниципального унитарного предприятия
«Управление  городского хозяйства»
муниципального образования города Пыть-Ях

3.3. За многолетний добросовестный труд, ответственное выполнение своих трудовых обязанностей, а также в связи с празднованием Дня города:

КУЧЕРУК НАТАЛИЮ ИВАНОВНУ

уборщика служебных помещений муниципального

 казенного учреждения  «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

3.4. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательного и образовательного  процессов, а также в связи с празднованием Дня учителя:

ЮШИНУ ЛЮДМИЛУ АЛЕКСАНДРОВНУ

преподавателя муниципального бюджетного образовательного
 учреждения дополнительного  образования «Детская школа искусств»

РАДИОНОВУ ЕЛЕНУ ЮРЬЕВНУ

преподавателя муниципального бюджетного образовательного
 учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»

4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             _____________Д.П. Уреки
                                                                                «____»____________ 2023 г.